
 

 

 

*P/629747* 
KLASA: 406-02/25-01/13 
URBROJ: 396-03-04/05-25-15 
Osijek, 28. travnja 2025. godine 
 

 
 

Na temelju članka 12. Pravilnika za provedbu postupaka jednostavne nabave u Hrvatskoj agenciji 
za poljoprivredu i hranu (KLASA: 011-03/24-01/2, URBROJ: 396-03-01/05-24-1 od 19. rujna 
2024. godine) i članka 20. Statuta Hrvatske agencije za poljoprivredu i hranu, ravnatelj Agencije 
donosi  
 
 
 
 

ODLUKU O ODABIRU 
 

 
1. Naručitelj: 
 
Hrvatska agencija za poljoprivredu i hranu, Ulica kardinala Alojzija Stepinca 17, 31 000 Osijek,                             
OIB: 35506269186 
 
2. Predmet jednostavne nabave:  
 
Oprema za stočarstvo – Mljekomjeri mehanički za krave, N-33/2025 
 
3. Procijenjena vrijednost nabave:   
 
Ukupna procijenjena vrijednost nabave je: 26.500,00 EUR bez PDV-a. 
 
4. Naziv i sjedište ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora:            
 
GUMEX PROFESSIONAL d.o.o. Vulinčeva ulica 10, 10310 Ivanić Grad, OIB: 84869083775
  
5. Obrazloženje odabira: 
 
Ponuditelj GUMEX PROFESSIONAL d.o.o. Vulinčeva ulica 10, 10310 Ivanić Grad, OIB: 
84869083775, oznaka ponude: 170425/1 od 17.04.2025, dostavio je ponudu koja u potpunosti 
zadovoljava uvjete iz Poziva na dostavu ponuda i koja je prema kriteriju za odabir ocijenjena kao 
ekonomski najpovoljnija ponuda u iznosu od: 26.460,00 EUR bez PDV-a, odnosno, 33.075,00 
EUR s PDV-om. 
 
6. Razlozi za isključenje ponuditelja: 
 
Nije primjenjivo. 
 
 
 
 



 

 

7. Razlozi za odbijanje ponuda: 
 
Nije primjenjivo.  
 
Protiv ove Odluke o odabiru nije dopuštena žalba. 
 
Ova obavijest objavljuje se na internet stranicama Agencije. 
 
 
 
  

                                                                                         V.D.RAVNATELJA
      

                                                                                             izv.prof.dr.sc. Krunoslav Karalić 
 
 
 


